تهران ، ایرنا : پنجم مرداد ۱۳۸۱ برابر با ۲۷ ژوئیه ۲۰۰۲
"حمیدرضا جلائی‌پور" گفت: همانگونه که سازندگان "هویت یک" موفق
نشدند به هدف خود دست پیدا کنند، ترتیب‌دهندگان سناریوی "هویت دو"
نیز موفق نخواهند شد.
عضو انجمن دفاع از آزادی مطبوعات ، روز شنبه در گفت و گو با ایرنا
تصریح کرد: سناریوی اعترافات "پورزند" ، ادامه پنج سال مقاومتی است
که در مقابل آرای مردم، آزادی مطبوعات و سازوکارهای دموکراسی شده
است.